1

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171

CNPJ 59.006.460.0001/70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 - PROCESSO Nº 109/2023

OBJETO: Registro de preços para fornecimento parcelado de gás de cozinha, utilizado
na preparação das refeições de pacientes, acompanhantes, funcionários, colaboradores,
entre outros comensais deste hospital

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, TORNA PÚBLICO para
o conhecimento de todos que o Processo Administrativo nº 109/2023, na modalidade
Pregão Eletrônico nº 13/2023, objetivando o registro de preços para fornecimento
parcelado de gás de cozinha, utilizado na preparação das refeições de pacientes,
acompanhantes, funcionários, colaboradores, entre outros comensais deste hospital foi
declarada DESERTA por ausência de participantes/interessados.

Pedreira, 12 de julho de 2023.

Sérgio Aparecido de Santi

PRESIDENTE DA FUNBEPE

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br